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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

28.07.2023 

 

Drejtuar: “KORABI 2007” sh.p.k, me NUIS K71523008G, me adresë: Tiranë Kamëz 

Rruga Berisha, Argjinatura mr Nr.Pasurie 482, Sheshi i Prodhimit të materialeve të 

ndërtimit Shoqeria KORABI 2007. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-71753-06-06-2023 

umber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje beton i gatshëm.” me fond limit: 2.530.580 

(dy milion pesëqind e tridhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.53 datë: 

12.06.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “KORABI 2007” sh.p.k, me NUIS K71523008G dhe me vlerë të ofruar prej 

2,470,000 (dy milion  e katërqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 
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2. “ASAB” sh.p.k, me NUIS L21317019E dhe me vlerë të ofruar prej 2,132,000 

(dy milion  e njëqind e tridhjetë e dy mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. “ASAB” sh.p.k, me NUIS L21317019E dhe me vlerë të ofruar prej 2,132,000 

(dy milion  e njëqind e tridhjetë e dy mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik ASAB, nuk përmbush pikën 2.1 gërma a) të KRITEREVE TE 

VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT ku parashikohet se: “1. Ofertuesi duhet të paraqesë: a. 

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8”. Operatori nuk ka 

deklaruar (plotësuar) piken 3 të seksionit A Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit 

A:DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT ku parashikohet se: Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit 

administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka ose fuqi 

përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më 

poshtë,.nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat 

penale të përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë i dënuar dhe ka kaluar një 

periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk është përcaktuar një 

periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-së, etj. 

Pasi O.E nuk ka deklaruar të dhënat e Personit / personave në cilësinë e anëtarit të 

organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka ose fuqi 

përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik siç 

përcaktohet ne nenin 26/ pika b të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “KORABI 2007” sh.p.k, me NUIS K71523008G dhe me vlerë të ofruar prej 

2,470,000 (dy milion  e katërqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe 

Ndriçimit Publik,me adresë në rrugën “5 maji”, Tiranë brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

 

 


